PROTOCOLADO E REGISTRADO EM MICROFILME SOB N.º

APAMA - ASSOCIAÇÃO PROTETORA DOS ANIMAIS DE MONTE ALTO - SP

CNPJ nº 19.890.803/0001-97

verd

Rua Ananias de Carvalho, nº 350, Centro, Monte Alto – SP

## TERMO DE AFASTAMENTO TEMPORÁRIO

A Presidente da Associação Protetora dos Animais de Monte Alto - APAMA, **ANA** PAULA BORGES ZILLI, brasileira, casada, empresária, estudante de medicina veterinária, inscrita no CPF/MF n. 147.720.828-32 e RG n. 22.106.238, residente e domiciliada à Alameda Joaquim de Oliveira Filho, n. 200, Bairro Jardim Novo Paraíso, nesta cidade de Monte Alto, Estado de São Paulo, vem por meio desta comunicar seu afastamento de suas funções junto à APAMA pelo período de cumprimento das funções como Diretora do Meio Ambiente junto a Prefeitura Municipal de Monte Alto. Neste período, nos termos do art. 20, § 2º do Estatuto Social da Associação, responderá pela Presidência da Entidade a Vice-Presidente ANA PAULA RIBEIRO NUNES RODRIGUES SILVA.



